

DTM A&C Simonsen ApS

Reberbanegade 3
2300 København S
CVR-nr. 38 01 79 77

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2019

Christian Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af detailforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 85.522, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 505.220.

Selskabet har haft en svigtende omsætning i 2018 grundet ombygning af Amager Centeret. Ombygningen er afsluttet og salget er allerede steget i 2019 i forhold til 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		792.037	1.280.724
Personaleomkostninger	1	<u>-646.653</u>	<u>-784.293</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		145.384	496.431
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.225</u>	<u>-983</u>
Resultat før finansielle poster		138.159	495.448
Finansielle indtægter		114	0
Finansielle omkostninger		<u>-17.829</u>	<u>-21.105</u>
Resultat før skat		120.444	474.343
Skat af årets resultat	2	<u>-34.922</u>	<u>-104.645</u>
Årets resultat		<u>85.522</u>	<u>369.698</u>
Overført resultat		<u>85.522</u>	<u>369.698</u>
		<u>85.522</u>	<u>369.698</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.367	31.592
Materielle anlægsaktiver	3	<u>24.367</u>	<u>31.592</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.367</u>	<u>31.592</u>
Færdigvarer og handelsvarer		297.003	826.798
Varebeholdninger		<u>297.003</u>	<u>826.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.432	18.563
Andre tilgodehavender		167.694	192.645
Tilgodehavender		<u>219.126</u>	<u>211.208</u>
Likvide beholdninger		<u>692.222</u>	<u>508.518</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.208.351</u>	<u>1.546.524</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.232.718</u></u>	<u><u>1.578.116</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		455.220	369.698
Egenkapital	4	<u>505.220</u>	<u>419.698</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.330	1.575
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.330</u>	<u>1.575</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.982	876.802
Selskabsskat		26.972	103.070
Anden gæld		232.110	143.908
Periodeafgrænsningsposter		25.104	33.063
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>726.168</u>	<u>1.156.843</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>726.168</u>	<u>1.156.843</u>
Passiver i alt		<u>1.232.718</u>	<u>1.578.116</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	608.583	748.589
Andre omkostninger til social sikring	11.978	14.078
Andre personaleomkostninger	<u>26.092</u>	<u>21.626</u>
	<u>646.653</u>	<u>784.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.972	103.070
Årets udskudte skat	-245	1.575
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>8.195</u>	<u>0</u>
	<u>34.922</u>	<u>104.645</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>32.575</u>
Kostpris ultimo		<u>32.575</u>
Af- og nedskrivninger primo		983
Årets afskrivninger		<u>7.225</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>8.208</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>24.367</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	369.698	419.698
Årets resultat	0	85.522	85.522
Egenkapital ultimo	50.000	455.220	505.220

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 2 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DTM Simonsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for et hvert mellemværende med Dress partner AMBA har selskabet givet pant i lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) udgør t.kr. 750. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 297.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 200.